
   

 

 

 

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CAMPOBASSO 
 

Piazza Vittorio Emanuele II c/o Palazzo di Giustizia – 86100 Campobasso – 

Tel. 0874.92774 fax 0874.438605 

Pec: ord.campobasso@cert.legalmail.it 
Mail: segreteria@ordineavvocaticampobasso.it 

www.ordineavvocaticampobasso.it 

                                                                   

 

                  
 

DELIBERA 22 SETTEMBRE 2023 
  

 

 

IL CONSIGLIO 

vista la necessità di nominare un Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante - RASA -, 

vista la disponibilità manifestata dal Consigliere Avv. Maria Anna Rosa, 

DELIBERA 

di nominare, quale Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante di questo COA, l’Avv. Maria Anna 

Rosa, la quale ringrazia per la fiducia ed accetta.  

Si pubblichi sul sito istituzionale, nella sezione Amministrazione Trasparente, sottosezioni 

Trasparenza e Delibere. 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 
                                                  

 

Il Cons. Segretario 

Avv. Giacinto Macchiarola 

 
 

Il Presidente 

Avv. Giuseppe De Rubertis 

 

mailto:ord.campobasso@cert.legalmail.it

